



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

22 декабря 2014 года

г. Липецк

№ 540

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 499 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 499 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 22 ноября; 2014, 25 февраля, 6 июня, 20 августа, 22 октября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» приложения к подпрограмме 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «3745400,96» заменить цифрами «3725255,19», цифры «27892,31» заменить цифрами «27827,66», цифры «3038915,31» заменить цифрами «3018834,19»;

в графе «2014 год» цифры «1845700,30» заменить цифрами «1825554,53», цифры «5997,77» заменить цифрами «5933,12», цифры «1622576,03» заменить цифрами «1602494,91»;

2) в пункте 14:

в графе «Всего» цифры «38771,50» заменить цифрами «33907,60»;

в графе «2014 год» цифры «5903,30» заменить цифрами «1039,40»;

3) в пункте 15:

в графе «Всего» цифры «13076,10» заменить цифрами «11345,80»;

в графе «2014 год» цифры «3468,10» заменить цифрами «1737,80»;

4) в пункте 17:

в графе «Всего» цифры «7417,00» заменить цифрами «4492,00»;

в графе «2014 год» цифры «3101,00» заменить цифрами «176,00»;

5) в пункте 18:

в графе «Всего» цифры «4256,00» заменить цифрами «4831,00»;

в графе «2014 год» цифры «1765,00» заменить цифрами «2340,00»;

6) в пункте 19:

в графе «Всего» цифры «996,40» заменить цифрами «654,40»;

в графе «2014 год» цифры «476,90» заменить цифрами «134,90»;

7) в пункте 20:

в графе «Всего» цифры «40249,90» заменить цифрами «37738,10»;

в графе «2014 год» цифры «3137,20» заменить цифрами «625,40»;

8) в пункте 21:

в графе «Всего» цифры «25487,30» заменить цифрами «21898,80»;

в графе «2014 год» цифры «6074,70» заменить цифрами «2486,20»;

9) в пункте 22:

в графе «Всего» цифры «7205,00» заменить цифрами «3905,00»;

в графе «2014 год» цифры «3645,00» заменить цифрами «345,00»;

10) в пункте 23:

в графе «Всего» цифры «5982,00» заменить цифрами «5432,00»;

в графе «2014 год» цифры «550,00» заменить цифрами «0,00»;

11) в пункте 24:

в графе «Всего» цифры «684,80» заменить цифрами «422,00»;

в графе «2014 год» цифры «265,80» заменить цифрами «3,00»;

12) в пункте 30:

в графе «Всего» цифры «555094,49» заменить цифрами «553639,94», цифры «304210,96» заменить цифрами «303410,96», цифры «27754,72» заменить цифрами «27681,99», цифры «222037,81» заменить цифрами «221455,99»;

в графе «2014 год» цифры «117203,57» заменить цифрами «115749,02», цифры «63370,96» заменить цифрами «62570,96», цифры «5860,18» заменить цифрами «5787,45», цифры «46881,43» заменить цифрами «46299,61»;

13) в пункте 31:

в графе «Всего» цифры «96639,63» заменить цифрами «97447,71», цифры «16769,04» заменить цифрами «17569,04», цифры «137,59» заменить цифрами «145,67»;

в графе «2014 год» цифры «96639,63» заменить цифрами «97447,71», цифры «16769,04» заменить цифрами «17569,04», цифры «137,59» заменить цифрами «145,67».

2. В разделе 5 « Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4» Текстовой части подпрограммы 4 цифры «2722» заменить цифрами «2721», цифры «272» заменить цифрами «271».

3. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в пункте 15:

в графе «Всего» цифры «304210,964» заменить цифрами «303410,964»;

в графе «2014 год» цифры «63370,964» заменить цифрами «62570,964»;

2) в пункте 16:

в графе «Всего» цифры «16769,036» заменить цифрами «17569,036», цифры «13621,365» заменить цифрами «14421,365»;

в графе «2014 год» цифры «16769,036» заменить цифрами «17569,036», цифры «13621,365» заменить цифрами «14421,365».

4. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» приложения 3 к государственной программе Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «25307662,96» заменить цифрами «25279821,19», цифры «27892,31» заменить цифрами «27827,66» цифры «24601177,31» заменить цифрами «24573400,19»;

в графе «2014 год» цифры «4692772,30» заменить цифрами «4664930,53», цифры «5997,77» заменить цифрами «5933,12» цифры «4469648,03» заменить цифрами «4441870,91»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «3745400,96» заменить цифрами «3725255,19», цифры «27892,31» заменить цифрами «27827,66» цифры «3038915,31» заменить цифрами «3018834,19»;

в графе «2014 год» цифры «1845700,30» заменить цифрами «1825554,53», цифры «5997,77» заменить цифрами «5933,12» цифры «1622576,03» заменить цифрами «1602494,91»;

3) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «2722000,00» заменить цифрами «2714304,00»;

в графе «2014 год» цифры «272000,00» заменить цифрами «264304,00».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королёв